議案第３１号

市道路線の変更について

 加西市道路線を下記のとおり変更することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第１０条第３項の規定により、議会の議決を求める。

  平成３０年２月２８日提出

                           加西市長 西 村 和 平

記

路線番号 路 線 名 新旧別 起   終   点
起 点 先 終 点 先

３１２ 環境改善セン

ター前線 旧
下宮木町字吉田 424番地

先

下宮木町字沢ノ坪 645番

地先

新
下宮木町字吉田 424番地

先

下宮木町字沢ノ坪 639番

地先

７１０ 中野９号線 旧
中野町字上川原 135番 2

地先

中野町字門ノ下 768番地

先

新
中野町字宮ノ前 11番 3

地先

中野町字門ノ下 768番地

先

（審議資料）

  市道環境改善センター前線及び中野９号線の路線を変更することについて、道路

法（昭和 27 年法律第 180 号）第 10 条第３項の規定により、議会の議決を求めるも

の。                              （後掲参照）

31
2
環
境
改
善
セ
ン
タ
ー
前
線

市
道
 延

伸
区
間

変更前終点

変更後終点

環境改善センター前線
延伸延長 29.2ｍ
総延長　239.7ｍ

7
1
0

中

野
９

号
線

変更後始点

変更前始点

市
道

延

伸
区

間

中野９号線
延伸延長 417.6ｍ
総延長　1121.9ｍ